lt-|'

ESTADo DE RoNDÔNn
PODER LEGISLATIVO MI.]NICIPAL

CÂUARE MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

REQITERTMENTO No OL5/2OL9.
AIXTORIA DA \IEREJADORA:!íARIA CUSTóPIO rrgNâNCIO DA SILVA
NOVAIS - PSD.
snssÃo onorNánra: 02. 09 .20L9.

Senhores Vereadores,

A Vereadora que abaixo subscreve, requer na
forma regimental e após, ouvi-do o douto Plenário desta Casa

J de Leisr Que seja oficializado o Excelentíssimo Prefeito
Edilson Ferreira de Alencarr euê determine ao setor
competente que encaminhe a esta Casa de Leis, a Planilha de
serviços prestados aos agricultores no atendimento a
patrulha mecanizada, bem como, a programação da escaLa dos
serviços a serem executados no presente exercicio e do
exercici-o subsequente pelo municipio em prol dos
agricultores.

iIuSXIFICÀIIVA

.lustifica o pleito haja vista que constantemente sou indagada
a respeito de datas prevista para atendimentos aos munícipes
inscritos no programa, e de posse dessas informações teremos
as respostas para tais indagações.

Nestes termos,
Peço Deferimento.
Sala das Sessões, 30 de agosto de 201,9.

}íARIA CUSTODIO V.S NO\TAIS
Presidente